
14.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2a613858-0490-4541-b88e-e38aec4b9a82 1/2

Ogłoszenie nr 540542475-N-2020 z dnia 14.12.2020 r.

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 763948-N-2020 

Data: 08/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Książki, Krajowy numer identyfikacyjny 35677580500000, ul. Z. Wróblewskiego  6, 31-148  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska,

tel. 12 61 71 900, e-mail zampub@instytutksiazki.pl, faks 12 62 37 682. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.instytutksiazki.pl/category/zamowienia-publiczne/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data:, godzina:, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 17.12.2020 r. godzina: 10:00 



14.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2a613858-0490-4541-b88e-e38aec4b9a82 2/2

 
Drukuj


